Parson ad terminum vite sue et cum obierit dabit heriettum. Et

de xiiij d. de redditu unius grangie et unius gardini apud Sanctum

Melanum sic dimissorum Roberto Bolham Vicario ibidem ad volun-

tatem. Et de iiij
s viij d. de oblacionibus in capella loci hoc anno

unde tercia pars distribuetur debilibus presbiteris ibidem ex con-

suetudine et due partes remanebunt ad usum capelle ibidem. Et de

xix s. de bonis domini Thome atte Wills debilis presbiteri mortui hoc

anno unde tercia pars distribuetur debilibus presbiteris ibidem ex

consuetudine et due partes remanebunt ad usum capelle ut supra.

Summa Ixv s. iiij d.

Summa totalis receptarum cum arreragiis Ixxj li. xiiij s. vj d. ob. q.

Salaria presbiterorum , In Salario Johannis Aller custodis capelle

ibidem per annum
iiij

li. vj s. viij d, In salario Ricardi More
secundi custodis hoc anno iiij

li. vj s. viij d. In salario Johannis
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Bealde annuelarii ibidem hoc anno Ixvj s. viij d. In salario

Johannis Russell' diaconi per annum lij
s. per septimanam xij d.

In vestura sua per annum viij s. In salario Thome atte Wille de-

bilis presbiteri, videlicet a festo Sancti Michaelis usque xvij diem

Decembris, videlicet per xj septimanas xj s. In vestura sua per

idem tempus xvij d. In salario Thome Hayward per annum
lij

s.

per septimanam xij d. In vestura sua per annnm viij s. In

salario Johannis Trevysek debilis presbiteri per annum
lij

s. per

septimanam xij d. In vestura sua per annum viij s. In vadiis

unius communis servientis per annum xxx s. iiij
d. per septimanam

vij d. In allocacione tercie partis oblacionum in capella ibidem

distribute debilibus presbiteris hoc anno ibidem superius oneratur

xviij d. ob. In allocacione tercie partis bonorum domini Thome

atte Wylle distribute debilibus presbiteris ibidem hoc anno unde

superius oneratur vj s.
iiij

d.

Summa xxiij li. x s. viij d. ob.

Gustos capelle. In pane et vino emptis pro missis ibidem cele-

brandis per annum
ij

s. vj d. In factura cere existentis ibidem de

stauro vj d. In cordulis emptis ix d. In mattis nihil. In vesti-

mentis lavandis
ij

d. In cirpis emptis viij d. In thure nihil. In

oleo empto iij
d. In vj libris candelarum de cepo emptis ixd. In

libris reparandis nihil. In uno calice emendenda vj s. vij d. In

diversis imaginibus ibidem in capella faciendis et pictandis et in

diversis ornamentis de novo emptis pro altari ibidem xxxvj s. ix d.

Summa Is. xj d.

Gustos domorum. In j copertorio conducto pro muris ibidem

coperiendis per iiij
dies xv d. In stramine empto pro eisclem xvj d.

In plicis emptis j d. In j carpentario conducto per iij
dies xv d.

In j
lathamo conducto per iiij septimanas pro muris ibidem

reparandis x s. In serviente suo
ij

s. In zabulone empto vj d. In

ij quarterns et dimidio calcis emptis ij
s. j

d. In lapidibus emptis

pro muris xij d. Summa xix s. vj d.
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Soluciones pensionum
j

In factura compoti xij d. In solucione

cum aliis expensis.
j

Vicarii Sancti Melani pro annual! pen.

sione sibi debita per annum xxvj s. viij d. In stipendio procuratoris

pro decimis Sancti Melani vendendis et denariis levandis hoc anno

xvj s. In una integra decima soluta domino Regi hoc anno xxvj s.

In dono ecclesie de Westherlegh xxd. In expensis Johannis

Aller custodis pro diversis negociis dicte capelle ibidem exequendis
in consilio et alibi pro denariis levandis x s. In

j nuncio conducto

ad querendam pecuniam apud Sanctum Melanium per diversas

vices hoc anno v s. ex convencione facta.

Summa iiij li. vj s. iiij d.

Summa omnium expensarum et solucionum xxxj li. vij s, v d. ob

Et debet xl li. vij s. j d. q.

De quibus allocantur eidem x li.
iiij

s.
iiij

d. solvisse pro decimis

domino Regi debitis et aliis oneribus et expensis pro eadern capella

debitis per Decanum et Capitulum ecclesie cathedralis Beati Petri

Exoniensis ab anno Domini, &c. Ixxxviij usque ad festum Sancti

Michaelis anno Domini M cccc
ij
do

.

Et debet xxxli.
ij

s, ix d. q.

Respectuata. De quibus respectuantur eidem xxvij li. xiij s. iiij d.

de vendicione decime garbarum de Westherlegh et Sancti Melani

solvende anno futuro ad terminos usuales.

Unde super. Et Johannem Aller custodem ibidem nunc com-

putantem xlix s, vj d. q.

[Endorsed] . Capella de Clyst
j
Compotus ibidem auditus anno

Sancti Gabrielis
j
regni Regis Henrici quarti

post Conquestum Anglie quarto.

FINIS.
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REPORT OF THE COUNCIL

OP

THE CAMDEN SOCIETY,
READ AT THE GENERAL MEETING

ON THE 2ND MAY, 1874.

THE Council of the Camden Society elected on the 4th of June 1873
have deeply to regret the loss of

JOHN GOUGH NICHOLS, Esq. F.S.A.

Mr. Nichols was one of the Original Founders of the Society. The

want of any means of printing and circulating historical books, which no

Bookseller would undertake the risk of publishing, had for some time

engaged his attention, in common with the late Mr. Bruce, Mr. Wright,
and other literary men. The result of a consultation between these gen-